
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE PODLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍ (DÁLE JEN „ZÁKON“) 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

„Datová platforma hl. m. Prahy“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:  Operátor ICT, a.s.  

Sídlo:  Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČ: 027 95 281 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v nasazení a 

zajištění provozu společné procesní základny a technologické platformy pro správu 

datových zdrojů hl.m.Prahy – datová platforma (DP). 

Plnění veřejné zakázky bude probíhat v několika fázích: 

a) analýza; 

b) implementace; 

c) testování (funkční/výkonnostní); 

d) plnění dat a migrace; 

e) nasazení do provozu; 

f) podpora provozu; 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v příloze č. 1 zadávací 

dokumentace (Specifikace předmětu plnění a technické požadavky). 

 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV  

72322000-8 Správa dat 

3. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 a násl. zákona 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena celkem bez DPH    2.295.000,- Kč bez DPH 

 

 



2 

 

5. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků  

Zadavatel přijímá nabídky jen v listinné podobě, jelikož nemá k dispozici elektronický nástroj k 

přijímání nabídek v elektronické podobě. 

6. Identifikační údaje účastníků  

 

Účastník č. 1 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: INCINITY s.r.o. 

Sídlo: Hasičská 379, Louky, 763 02 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 046 13 376 

 

Účastník č. 2 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 601 93 336 

 

Účastník č. 3 

Nabídka byla podána ve sdružení, jehož členy jsou: 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: Netmail s.r.o. 

Sídlo: Klimentská 1, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 250 82 159 

 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: Applifting s.r.o. 

Sídlo: Vítkova 439/21, 186 00 Praha 8 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 025 42 072 

  

Účastník č. 4 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: Intergraph CS s.r.o. 

Sídlo: Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 447 96 650 

 

 



3 

 

Účastník č. 5 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: Your system spol. s r.o. 

Sídlo: Türkova 2319/5b, 149 00, Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ:001 74 939 

 

Účastník č. 6 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: MERIT GROUP a.s. 

Sídlo: Březinova 136/7, 779 00, Olomouc 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 646 09 995 

 

Účastník č. 7 

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 

 

Obchodní firma nebo název: Simac Technik ČR, a.s. 

Sídlo: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 630 79 496 

 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Ekonomická výhodnost 

nabídek se hodnotila na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně poměru 

nákladů životního cyklu a kvality. 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena      60% 

B. Kvalita nabízeného plnění 40% 

Kritérium kvality nabízeného plnění se dále dělilo na tato dílčí hodnotící subkritéria: 

1 Rozsah možností při hledání problémů s nekomunikujícími senzory 22,5% 

2 Způsob a možnosti vyhodnocování plnění výkonnostních požadavků 22,5% 

3 
Rozsah zapojení dodavatele do koordinace dodavatele, zadavatele, členů 

týmu zadavatele a dodavatelů zdrojů dat 
22,5% 

4 Rozsah a možnosti zapojení zadavatele v rámci jednotlivých fází projektu 22,5% 



4 

 

5 Šifrování dat uložených v DP 10% 

 

Způsob hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použila hodnoticí komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. 

Každé jednotlivé nabídce bylo v rámci každého dílčího kritéria hodnocení přiděleno takové 

bodové ohodnocení, které odráželo úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení. 

V případě dílčího kritéria A. Nabídková cena se jednalo o nákladové kvantitativní kritérium, u 

něhož byly preferovány nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, 

která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Následně byla přidělená bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria. 

V rámci dílčího kritéria hodnocení B. Kritérium kvality, u nějž nelze vyjádřit výslednou 

hodnotu číselně, se hodnotilo tak, že hodnoticí komise sestavila v závislosti na shora stanovená 

dílčí hodnotící subkritéria pořadí nabídek od nejvýhodnější k nejméně vhodné v rámci každého 

dílčího hodnotícího subkritéria a přiřadila nejvýhodnější nabídce 100 bodů a ostatním nabídkám 

takový počet bodů, který odpovídal míře splnění stanovených hledisek v poměru k nejvýhodnější 

nabídce. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která nejlépe splnila zadavatelem 

stanovená hlediska. Výjimkou bylo hodnocení dílčího subkritéria Šifrování dat uložených v DP, 

kde byly body přidělovány pouze nabídkám, které zajištění dat šifrováním obsahovaly, a to 

způsobem popsaným výše. 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria Kvalita 

nabízeného plnění vzniklo součtem převážených bodových hodnot dosažených v jednotlivých 

dílčích subkritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných dílčích subkritériích 

hodnocení převážených vahou příslušného dílčího kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bylo 

prováděno na dvě desetinná místa. Celkový počet bodů Kritéria kvality konkrétní nabídky byl tedy 

získán tak, že hodnotící komise přiřadila nejvýhodnější nabídce 100 bodů a ostatním nabídkám 

takový počet bodů, který odpovídal míře splnění stanovených hledisek v poměru k nejvýhodnější 

nabídce. Následně byla přidělená bodová hodnota převážena vahou dílčího kritéria. 

 Dílčí kritérium „Kritérium kvality“ bylo tedy hodnoceno dle následujícího vzorce:  

  

                             Hodnocená nabídka  

Počet bodů = -------------------------------- x 40  

                             Nejvýhodnější nabídka 

Na základě celkového bodového ohodnocení stanovila hodnoticí komise výsledné pořadí 

nabídek.  



5 

 

Pořadí účastníků 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Název/ 

obchodní firma/ 

jméno a příjmení 

účastníka 

Nabídko

vá cena 

(bez 

DPH) 

 

Počet 

bodů 

v rámci 

kritéria 

nabídkov

á cena 

Počet bodů 

v rámci 

kritéria 

kvalita 

nabízenéh

o plnění 

Body celkem 

1. 
Simac Technik ČR, 

a.s. 

2.295.00

0 
57,45 32,46 89,91 

2. Netmail s.r.o. 2.678.000 49,24 40 89,24 

3. 
Your system spol. 

s r.o. 
2.197.800 60 27,74 87,74 

4. MERIT GROUP a.s. 3.484.800 37,84 32,46 70,30 

5. Intergraph CS s.r.o 4.099.244 32,16 34,34 66,50 

6. INCINITY s.r.o. 2.950.000 44,70 19,26 63,96 

7. 
O2 Czech Republic 

a.s. 
3.773.682 34,94 28,69 63,63 

 

8. Identifikační údaje účastníka, se kterým byla uzavřena smlouva  

Obchodní firma nebo název: Simac Technik ČR, a.s. 

Sídlo: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 630 79 496 

9. Seznam účastníků vyloučených z další účasti v zadávacím řízení  

Identifikační údaje účastníka (právnická osoba): 
 
Obchodní firma nebo název: Siemens, s.r.o. 

Sídlo: Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 002 85 577 
 

Účastník byl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen, jelikož nesplnil zadavatelem stanovené 

zadávací podmínky. 

 
 



6 

 

10. Údaje o poddodávkách 

Obchodní firma nebo název: Cisco International Limited 

Sídlo: Cardiff, Callaghan Square 1, CF10 5BT, Spojené království 

IČ: 066 40 658 

 

 

 

V Praze dne 18. ledna 2018 

 

Operátor ICT, a.s. 

 

 

 

 


		2018-01-18T16:36:44+0100
	Mgr. Tomáš Houdek




